様様式第２号（第６条関係）
（その１）個人の場合
年　　月　　日
大崎市長　　様
（申請者）
郵便番号　〒　　　　－
住　　所
氏　　名
電話番号　　　－　　　－

大崎市エコ改善推進事業補助金交付申請書兼請求書

大崎市エコ改善推進事業補助金の交付を受けたいので，大崎市エコ改善推進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により，下記のとおり申請します。
また，補助金の支払いに当たっては，指定した口座への振込を希望します。

記
１　事前申込受付番号
　　第　　　　　号
２　申請項目及び補助金交付申請額

	事業名
	導入量・金額
	補助金交付申請額
	市内事業者
加算額

	(１)
	太陽光発電設備設置事業
	kW
	円
	円

	(２)
	定置用リチウムイオン蓄電池導入事業
	台
	円
	円

	(３)
	Ｖ２Ｈ充放電設備設置事業
	台
	円
	円

	(４)
	家庭用高効率給湯器設置事業
	台
	円
	円

	(５)
	生ごみ処理機・処理容器導入事業
	円

	円

	補助金交付申請額合計
	　　　　　　　　　　　円

３　振込先
	金融機関名

	支店名

	金融機関コード

	支店コード

	口座番号

	預金種類
（いずれかを○で囲む）
	普通 ・ 当座

	フリガナ

	口座名義人

　　　※原則，申請者本人の口座とします。申請者以外の口座の場合，委任状（任意様式）を添付願います。

４　対象事業を実施する住宅の所在地（⑤事業のみで申請する場合は記載不要）
（申請者の住所と同じ場合には，「申請者住所と同じ」にレを記入していただければ住所の記載は不要です。その他の場合のみに，「その他」にレを記入の上，住所を記入してください。）

	申請者住所と同じ

	その他（下記に住所及び理由を記載）

	住所
	〒　　　　－

５　対象事業を実施する住宅の所有者（⑤事業のみで申請する場合は記載不要）
	住宅所有者
	申請者本人の所有権の有無
	　有　・　無　（いずれか該当するものを「○」で囲んでください。）

	所有者１
	住所

	承
諾
印

	氏名

	所有者２
	住所

	承
諾
印

	氏名

	所有者３
	住所

	承
諾
印

	氏名

　※　申請者以外の所有者がある場合は，申請者以外の所有者の承諾印を押印してください。

６　工事請負契約日（売買契約日）及び引渡日（⑤事業の場合は購入日）
	契約日
	　　　　年　　月　　日

	引渡日
	　　　　年　　月　　日

	７　建築区分
（該当項目にレを記入してください。）

	新築住宅

	既築住宅

８　太陽光発電設備の概要（※　太陽光発電設備を設置した場合記載）
	項　　目
	内　　容

	太陽光発電設備のメーカー名（適合機種登録メーカー名）

	太陽光発電設備の型式名
	①

	②

	③

	④

	⑤

	⑥

	太陽光発電設備の公称最大出力と使用枚数
	①

	W
	×

	枚
	=

	W

	②

	W
	×

	枚
	=

	W

	③

	W
	×

	枚
	=

	W

	④

	W
	×

	枚
	=

	W

	⑤

	W
	×

	枚
	=

	W

	⑥

	W
	×

	枚
	=

	W

	太陽光発電設備の公称最大出力（小数点2桁未満は切捨て）
	合　計

	W
	⇒

	kW

９　定置用リチウムイオン蓄電池の型式（※　定置用リチウムイオン蓄電池を設置した場合記載）
	製造事業者

	型　　式

	蓄電容量
	　　　　　　　　　　　　　　kWh

	定格出力
	　　　　　　　　　　　　　　W

１０　Ｖ２Ｈの型式（※　Ｖ２Ｈを設置した場合記載）
	製造事業者

	国の補助対象設備の登録型式

	最大受電電力
	KＷ（※10㎾未満のものに限る。）

１１　家庭用高効率給湯器の型式（※　家庭用高効率給湯器を設置した場合記載）
	種　　　類
	□ エコキュート　□ 太陽熱利用システム　□ エネファーム
□ エコジョーズ　□ エコフィール　□ ハイブリッド給湯器

	製造事業者

	型　　　式

１２　生ごみ処理機・処理容器の型式（※　生ごみ処理機・処理容器を設置する場合記載）
	製造事業者

	型　　　式

１３　手続代行者名（※　補助金の交付申請を購入先又は設置業者が代行して手続をする場合記載）
（１）所在地
	所在地
	〒　　　　－

（２）手続代行者の会社名・拠点名
	会社名拠点名

※　支援対象を購入した会社名及び営業所名又は販売代理店名及び所在地を記入してください。株式会社，有限会社などは省略せずに記入してください。
（３）手続代行者の代表者名（職，氏名）
	手続代行代表者名

※　手続代行者代表者とは，手続代行する会社又は拠点の代表者を指します。職（肩書き）と氏名を記入してください。
（４）担当者名・連絡先
	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	E-mailアドレス

[bookmark: last][bookmark: _GoBack]
3/4